comprensivo di qualsiasi onere diretto ed indiretto , imballo e trasporto presso la sede che dovrà essere 

sostenuto per eseguire,la fornitura oggetto della procedura; 

-La dichiarazione sulla validità e sull’invariabilità dell’offerta economica, a tutti gli effetti per un 

periodo non inferiore  a trecentosessantacinque (365) giorni solari dal termine per la sua presentazione; 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 

La commissione di gara, il giorno dell’apertura delle offerte, procede a: 

a)verificare la correttezza formale della documentazione amministrativa, di cui alla busta A ed, in